ATO DE AUTORIZA~O

DISPENSA DE LICITAÇÃO N• 2023.02.10.001

egre/CE, no uso de suas atribuições, em
;~. conformidade com o Incis

dos preços, v
CONSIDE
contrata
artigo 72 d
CONSIDE

CONSIDE

Vem através

GESTÃO, T

~ e es s
fit;~~i!!;!~LruaJlán~e~aÍ\legre/CE

ensa de licitação, que foi

n provam que o

~:Pjconizado no
!.
;Jtt4

4e~sa de Licitação

-~PRESA PARA ...
TIZADAPARA

DE VÁRZEA

iJ."4.133/2021,
uis Rolim, nº

quatrocentos
anteriormente,
a Municipal de

/CE, 17 de Fevereiro de 2023